www.dole-ordi.fr
Particuliers

= 0615405565

ALA
DEMANDE

Forfait 3 h

Assistance | Conseil | Dépannage | Formation

VOTRE SERVICE INFORMATIQUE A DOMICILE

Forfait 5 h

Forfait 6 h

Forfait 8 h

Forfait 10 h

Forfait 12 h

14, rue des Commards 39100 DOLE

N° déclaratif : SAP/752032433
N°® SIRET : 752 032 433 000 19 APE: 9511Z

Forfait 18 h

servICeS a
Lapersonne

Forfait 24 h

Récapitulatif

des cartes services

L
ORD!

Rl —
Particuliers

Tarif de la carte

31,00 €

540,00 €

624,00 €

1152,00 €

Tarif de la carte
avec loi Borloo

15,50 €

93,00 €

150,00 €

174,00 €

224,00 €

270,00 €

312,00 €

450,00 €

576,00 €

Colt horaire

62,00 €

62,00 €

60,00 €

58,00 €

56,00 €

54,00 €

52,00 €

50,00 €

48,00€

Co(t horaire
avec loi Borloo

31,00 €

31,00 €

30,00 €

29,00€

28,00 €

27,00 €

26,00 €

25,00 €

24,00 €

Nbre d’heures
de prestations

1/2 h

3h

5h

6 h

8h

10 h

12h

18 h

24 h

La1/2h
supplémentaire

31,00 €

Nbre de
déplacements
maximum

10

12

12

16

Mode de
réglement

Cheque

Cheque

Cheque

Cheque

Cheque

Cheque

Cheque

Cheque

Cheque

Paiement

Comptant
ala
prestation

Comptant
ala
1™ prestation

Comptant
ala
1" prestation

Comptant
ala
1 prestation

Comptant
ala
1r¢ prestation

Comptant
ala
1" prestation

En 2 foisala
1 et 7¢
prestation

En 2 fois a la
1reet7¢
prestation

En 2 fois a la
1reet7¢
prestation

Validité

ala
prestation

1 an a partir
dela
1 prestation

1 an a partir
dela
1" prestation

1 an a partir
dela
1 prestation

1 an a partir
dela
1 prestation

1 an a partir
dela
1" prestation

N.B. : En plus des tarifs ci-dessus et au dela de 40 km aller/retour un supplément de 1,2 € du km supplémentaire vous sera facturé.

1 an a partir
de la
1" prestation

1 an a partir
dela
1 prestation

1 an a partir
dela
1 prestation




