

**DOLE
ORDI**

www.dole-ordi.fr
Particuliers
06 15 40 55 65

Assistance | Conseil | Dépannage | Formation
VOTRE SERVICE INFORMATIQUE A DOMICILE

14, rue des Commandes 39100 DOLE

N° déclaratif : SAP/752032433

N° SIRET : 752 032 433 000 19 APE: 9511Z



	A LA DEMANDE	Forfait 3 h	Forfait 5 h	Forfait 6 h	Forfait 8 h	Forfait 10 h	Forfait 12 h	Forfait 18 h	Forfait 24 h
Récapitulatif des cartes services	D	3	5	6	8	10	12	18	24
Tarif de la carte	31,00 €	186,00 €	300,00 €	348,00 €	448,00 €	540,00 €	624,00 €	900,00 €	1152,00 €
Tarif de la carte avec loi Borloo	15,50 €	93,00 €	150,00 €	174,00 €	224,00 €	270,00 €	312,00 €	450,00 €	576,00 €
Coût horaire	62,00 €	62,00 €	60,00 €	58,00 €	56,00 €	54,00 €	52,00 €	50,00 €	48,00 €
Coût horaire avec loi Borloo	31,00 €	31,00 €	30,00 €	29,00 €	28,00 €	27,00 €	26,00 €	25,00 €	24,00 €
Nbre d'heures de prestations	1/2 h	3 h	5h	6 h	8 h	10 h	12 h	18 h	24 h
La 1/2 h supplémentaire	31,00 €	-	-	-	-	-	-	-	-
Nbre de déplacements maximum	1	3	5	6	8	10	12	12	16
Mode de règlement	Chèque	Chèque	Chèque	Chèque	Chèque	Chèque	Chèque	Chèque	Chèque
Paiement	Comptant à la prestation	Comptant à la 1 ^{re} prestation	Comptant à la 1 ^{re} prestation	Comptant à la 1 ^{re} prestation	Comptant à la 1 ^{re} prestation	Comptant à la 1 ^{re} prestation	En 2 fois à la 1 ^{re} et 7 ^e prestation	En 2 fois à la 1 ^{re} et 7 ^e prestation	En 2 fois à la 1 ^{re} et 7 ^e prestation
Validité	à la prestation	1 an à partir de la 1 ^{re} prestation	1 an à partir de la 1 ^{re} prestation	1 an à partir de la 1 ^{re} prestation	1 an à partir de la 1 ^{re} prestation	1 an à partir de la 1 ^{re} prestation	1 an à partir de la 1 ^{re} prestation	1 an à partir de la 1 ^{re} prestation	1 an à partir de la 1 ^{re} prestation

N.B. : En plus des tarifs ci-dessus et au delà de 40 km aller/retour un supplément de 1,2 € du km supplémentaire vous sera facturé.